Tn/ diura de .Sao JorJé do.J C ampod

trJtado de .São 'Paulo

LIVRO N-2.

DECRETO N9 5886/87

de 27 de março de 1987

FLS. N~

'UM.ICADO (,A.) NO JORNN
BO LETIM DO MUNIU PIO

~.· S46 de 03J oq 18 ?.

Disp8e sobre abertura de cr~dito

adicional no valor de Cz$ ....... .

37.000,00

O Pref eito Municipal de São Jos~ dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59, da Lei n9 3196/86, de

09 de dezembro de 1986, e artigo 39 , inciso V, do Decret o-Lei Compleme~

t ar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crêdito adicional no valor de Cz$ 37.000,00 (tr inta e sete mil

cruzados), dest i nado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~

te :

5.10

5,10 - 03070232.04

5.10 - 3111

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Departament o de Criação, Arte e Produção Grã

fica

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civtl 37.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na segui~

t e dotação do orçamento vigente:

5.10

5.10 - 03070232 .73

5.10 - 3120

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Departamento de Criação, Arte e Produção Grã

fica

Serviços Gráficos

Materia l de Consumo 37.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefei tura Municipal de são José dos Campos ,

27 de ma r ço de 1987.

k
/'

Prefeito Municipal

Consultor Legislativo

1Jn{ d tura de Údo Jo.J~ do.J ( a111poJ

€-Jtado dr. Úâo 1Jaulo

LI VRO N-2. FlS. N~

cont . Decreto nQ 5886/87 - fls. 02

27 de março de 1987.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Jair

Registrado

ni

Santos

da Fazenda

na Divisão de Formali

zaçao de Atos , Consultoria Legislativa, aos vinte e sete dias do mês de

março do ano de mil novecentos e oitenta e sete .

DFO/nbp/.-

~ato Júnior

Formalização de Atos